[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 14.11.2017 г. № 679

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 07.04.2015г. № 188 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», в том числе вышедших на пенсию, проработавших в сельской местности не менее 10 лет и проживающим в указанной местности»

В связи с увеличением регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг согласно постановлению Правительства Сахалинской области от 11.08.2017г. №374 «О региональных стандартах для расчета субсидий гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», в том числе вышедших на пенсию, проработавших в сельской местности не менее 10 лет и проживающим в указанной местности, утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 07.04.2015г. №188 следующее изменение:
1.1. Приложение к Порядку предоставления мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих и работающих в сельской местности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», в том числе вышедших на пенсию, проработавших в сельской местности не менее 10 лет и проживающим в указанной местности, утвержденному постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 07.04.2015г. №188 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Исаеву Ю.В.
  И.о.мэра городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»
Т.Г. Мироманов
Исп.Сурженко Н.В.